



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Pure Dead Sea ApS

Skeltoften 7  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 33 76 54 01

Årsrapport for perioden  
23. juni 2011 – 30. september 2012  
1. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/3 2013

  
dirigent

JESPER KIRKEGAARD LARSEN

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2011/12</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2011/12	8
Balance 30. september 2012	9
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Pure Dead Sea ApS  
Skeltoften 7  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 33 76 54 01

Hjemstedskommune: Kalundborg

**Direktion**

Jesper Kirkegaard Larsen  
Lonni Hegelund Madsen

**Revision**

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

**Bank**

Jyske Bank  
Nytov  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed med salg af kosmetikvarer.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet i juni 2011, hvorfor regnskabet omfatter en periode på ca. 15 måneder.

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 113.

Resultatet er i væsentligt omfang påvirket af diverse opstartsomkostninger.

Resultatet og den økonomiske udvikling betragtes ikke som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat for 2012/13.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at driften i 2012/13 gøres overskudsgivende og/eller at der tilføres den nødvendige likviditet til selskabet.

Ledelsen forventer en forbedring af driften, og har ligeledes erklæret sig villig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at driften og planlagte tiltag kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Der vil blive redegjort nærmere herfor på selskabets ordinære generalforsamling.

## Resultatopgørelse

### 23. juni 2011 - 30. september 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-61.954</b>
Personaleomkostninger	2	<u>42.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-103.954</b>
Finansielle omkostninger		<u>8.750</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-112.704</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-112.704</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Forslag til udbytte		0
Overført til næste år		<u>-112.704</u>
		<b><u>-112.704</u></b>

## Balance 30. september 2012

### Aktiver

	<u>2012</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>58.648</u>
<b>Beholdninger i alt</b>	<b><u>58.648</u></b>
Tilgodehavender fra salg	152.168
Andre tilgodehavender	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>152.168</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>20.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>231.814</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>231.814</u></b>

## Balance 30. september 2012

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u>
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		-112.704
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-32.704</b>
Mellemregning selskabsdeltager		231.998
Anden gæld		32.520
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>264.518</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>264.518</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>231.814</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i forbindelse med sin opstart realiseret driftsunderskud, hvilket har medført tab af egenkapital samt anstrengt likviditet. Fortsat drift forudsætter, at selskabsdeltagere og/eller pengeinstitut fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabsdeltagerne har i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten tilkendegivet, at de fortsat vil stille likviditeten til rådighed, ligesom det forventes, at driften i 2012/13 vil blive forbedret. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2011/12</u>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager			<u>42.000</u>
			<u><b>42.000</b></u>
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>23. juni 2011</u>	<u>Overført til næste år</u>	<u>30. september 2012</u>
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	-112.704	-112.704
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-112.704</b></u>	<u><b>-32.704</b></u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000.